
投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 プレミア

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

プレミア

総売買高

335

総売買高 26

95.5 7.2 88.4

80 44

83.3 81.5

16 10

16.7 18.5

0 24

0 0

3 1

0 0

5/16～

5/20

100.0

76

▲4

148

100.0

72

100.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

100.0

76

▲4

148

100.0

72

100.0

5/23～

5/27

100.0

158

320

100.0

162

4

100.0

0.0

0

24

14.8

24

24

7.5

100.0

158

▲20

296

85.2

138

92.5

5/16～

5/20

15.8

12

28

22.2

16

4

18.9

72.4

55

▲3

107

72.2

52

72.3

7.9

6

▲3

9

4.2

3

6.1

3.9

3

▲2

4

1.4

1

2.7

5/23～

5/27

36.1

57

140

60.1

83

26

47.3

60.8

96

▲42

150

39.1

54

50.7

1.9

3

▲2

4

0.7

1

1.4

1.3

2

▲2

2

0.0

0

0.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

7.9

6

▲6

6

0.0

0

4.1

7.9

6

▲3

9

4.2

3

6.1

0.0

0

13

18.1

13

13

8.8

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

25.9

41

▲41

41

0.0

0

13.9

10.1

16

88

52.2

72

56

29.7

0.0

0

11

8.0

11

11

3.7

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/16～

5/20

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 プレミア

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

プレミア

総売買代金

1,261,022

総売買代金 26

99.9 17.6 82.3

203,212 64,253

87.7 57.2

28,569 48,159

12.3 42.8

3,958 218,240

0 0

11,845 3,573

0 0

5/16～

5/20

100.0

173,195

▲2,958

343,432

100.0

170,237

100.0

0.8

1,431

▲1,431

1,431

0.0

0

0.4

99.2

171,764

▲1,527

342,001

100.0

170,237

99.6

5/23～

5/27

100.0

630,225

▲644

1,259,806

100.0

629,581

100.0

0.6

3,958

222,198

34.7

218,240

214,282

17.6

99.4

626,267

▲214,926

1,037,608

65.3

411,341

82.4

5/16～

5/20

36.6

62,830

▲26,295

99,365

21.5

36,535

29.1

54.9

94,286

217,077

72.1

122,791

28,505

63.5

5.6

9,559

▲3,773

15,345

3.4

5,786

4.5

3.0

5,089

10,214

3.0

5,125

36

3.0

5/23～

5/27

60.8

380,816

▲85,460

676,172

71.8

295,356

65.2

37.0

231,781

▲119,369

344,193

27.3

112,412

33.2

1.9

11,845

▲8,272

15,418

0.9

3,573

1.5

0.3

1,825

▲1,825

1,825

0.0

0

0.2



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

17.5

30,065

▲30,065

30,065

0.0

0

8.8

18.6

31,946

▲5,889

58,003

15.3

26,057

17.0

0.0

0

10,355

6.1

10,355

10,355

3.0

0.5

819

▲696

942

0.1

123

0.3

5/23～

5/27

37.7

236,234

▲236,234

236,234

0.0

0

22.8

23.0

143,880

424,342

68.2

280,462

136,582

40.9

0.0

274

15,168

3.6

14,894

14,620

1.5

0.1

428

▲428

428

0.0

0

0.0

5/16～

5/20

0.2

360

▲360

360

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.3

459

▲336

582

0.1

123

0.2

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.0

222

▲222

222

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.0

206

▲206

206

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 メ イ ン

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

メ イ ン

総売買高

4,603

総売買高 26

98.8 1.8 97.0

1,402 1,399

74.1 72.9

491 521

25.9 27.1

17 66

0 0

81 36

30 31

5/16～

5/20

100.0

3,577

7,162

100.0

3,585

8

100.0

0.2

7

▲7

7

0.0

0

0.1

99.8

3,570

7,155

100.0

3,585

15

99.9

5/23～

5/27

100.0

2,271

4,549

100.0

2,278

7

100.0

0.7

17

83

2.9

66

49

1.8

99.3

2,254

▲42

4,466

97.1

2,212

98.2

5/16～

5/20

23.4

837

1,792

26.6

955

118

25.0

70.5

2,517

5,035

70.2

2,518

1

70.4

4.5

160

▲101

219

1.6

59

3.1

1.6

56

▲3

109

1.5

53

1.5

5/23～

5/27

6.1

138

321

8.3

183

45

7.2

84.0

1,893

3,813

86.8

1,920

27

85.4

4.9

111

▲44

178

3.0

67

4.0

5.0

112

▲70

154

1.9

42

3.4



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

1.3

48

▲44

52

0.1

4

0.7

20.1

719

1,630

25.4

911

192

22.8

0.1

2

42

1.1

40

38

0.6

1.9

68

▲68

68

0.0

0

1.0

5/23～

5/27

3.4

76

▲75

77

0.0

1

1.7

2.5

57

185

5.8

128

71

4.1

0.0

1

55

2.4

54

53

1.2

0.2

4

▲4

4

0.0

0

0.1

5/16～

5/20

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.7

59

▲59

59

0.0

0

0.8

0.3

9

▲9

9

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 メ イ ン

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

メ イ ン

総売買代金

2,038,033

総売買代金 26

98.9 4.2 94.6

598,971 563,191

77.2 76.2

176,619 176,149

22.8 23.8

15,435 71,103

0 0

31,854 104,182

5,585 6,385

5/16～

5/20

100.0

2,078,899

4,169,048

100.0

2,090,149

11,250

100.0

0.3

6,987

▲6,987

6,987

0.0

0

0.2

99.7

2,071,912

4,162,061

100.0

2,090,149

18,237

99.8

5/23～

5/27

100.0

998,787

2,015,394

100.0

1,016,607

17,820

100.0

1.5

15,435

86,538

7.0

71,103

55,668

4.3

98.5

983,352

▲37,848

1,928,856

93.0

945,504

95.7

5/16～

5/20

46.2

956,435

2,034,886

51.6

1,078,451

122,016

48.9

45.4

939,642

▲27,355

1,851,929

43.6

912,287

44.5

6.5

134,833

▲58,985

210,681

3.6

75,848

5.1

2.0

41,002

▲17,439

64,565

1.1

23,563

1.6

5/23～

5/27

13.7

134,353

▲51,788

216,918

8.7

82,565

11.2

78.9

775,590

▲36,250

1,514,930

78.2

739,340

78.5

3.8

37,439

148,006

11.7

110,567

73,128

7.7

3.7

35,970

▲22,938

49,002

1.4

13,032

2.5



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

2.8

57,895

▲54,965

60,825

0.1

2,930

1.5

39.6

819,844

1,863,815

49.9

1,043,971

224,127

44.8

0.0

915

32,465

1.5

31,550

30,635

0.8

3.8

77,781

▲77,781

77,781

0.0

0

1.9

5/23～

5/27

8.1

80,115

▲79,225

81,005

0.1

890

4.2

5.0

49,379

▲22,467

76,291

2.8

26,912

4.0

0.1

1,027

55,481

5.8

54,454

53,427

2.9

0.4

3,832

▲3,523

4,141

0.0

309

0.2

5/16～

5/20

0.1

1,430

▲1,430

1,430

0.0

0

0.0

3.4

70,975

▲70,975

70,975

0.0

0

1.7

0.3

5,376

▲5,376

5,376

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.1

754

▲754

754

0.0

0

0.0

0.2

1,711

▲1,711

1,711

0.0

0

0.1

0.1

1,367

▲1,058

1,676

0.0

309

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

株数 市場合計

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

市 場 合 計

総売買高

4,938

総売買高 26

98.6 2.2 96.4

1,482 1,443

74.5 73.1

507 531

25.5 26.9

17 90

0 0

84 37

30 31

5/16～

5/20

100.0

3,653

7,310

100.0

3,657

4

100.0

0.2

7

▲7

7

0.0

0

0.1

99.8

3,646

7,303

100.0

3,657

11

99.9

5/23～

5/27

100.0

2,429

4,869

100.0

2,440

11

100.0

0.7

17

107

3.7

90

73

2.2

99.3

2,412

▲62

4,762

96.3

2,350

97.8

5/16～

5/20

23.3

849

1,820

26.6

971

122

24.9

70.5

2,572

▲2

5,142

70.3

2,570

70.4

4.6

166

▲104

228

1.7

62

3.1

1.6

59

▲5

113

1.5

54

1.5

5/23～

5/27

8.1

195

461

11.3

266

71

9.7

82.5

1,989

▲15

3,963

84.0

1,974

83.2

4.7

114

▲46

182

2.9

68

3.8

4.7

114

▲72

156

1.8

42

3.3



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

1.5

54

▲50

58

0.1

4

0.8

19.9

725

1,639

25.0

914

189

22.4

0.1

2

55

1.4

53

51

0.8

1.9

68

▲68

68

0.0

0

0.9

5/23～

5/27

4.9

117

▲116

118

0.0

1

2.5

3.0

73

273

8.5

200

127

5.7

0.0

1

66

2.8

65

64

1.4

0.2

4

▲4

4

0.0

0

0.1

5/16～

5/20

0.0

0

0

0.0

0

0.0

1.6

59

▲59

59

0.0

0

0.8

0.2

9

▲9

9

0.0

0

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.0

0

0

0.0

0

0.0

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.1

2

▲2

2

0.0

0

0.0

0.0

0

0

0.0

0

0.0



投 資 部 門 別 株 式 売 買 状 況 株式会社 名古屋証券取引所

名 証総 計

( ～ ) ( 社 )月 日 月 日

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

差引き

合 計

合計及び自己・委託別比率

(

総 計 自己取引

) ( ) ( )

（名証

( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

取 引

個 人

現 金

個 人

信 用

自己現金

自己信用

法 人

個 人

売 り 買 い

売 り 買 い

海外投資家売買における法人、個人の数値

委 託 内 訳

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り 売 り 買 い

法 人 個 人 海 外 投 資 家 証 券 会 社

個人、自己の現金・信用取引数値

単位：千株・千円、( )内％

売 り 買 い 買 い売 り 買 い売 り

）

自 己 計

( )

委 託 計

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( )

委託取引

社」に占める「

% % %

% %

% %

(売り買い合計)

金額 市場合計

2022年 5月 第 4 週 5 23 5 27 26

市 場 合 計

総売買代金

3,299,055

総売買代金 26

99.3 9.4 89.9

802,183 627,444

79.6 73.7

205,188 224,308

20.4 26.3

19,393 289,343

0 0

43,699 107,755

5,585 6,385

5/16～

5/20

100.0

2,252,094

4,512,480

100.0

2,260,386

8,292

100.0

0.4

8,418

▲8,418

8,418

0.0

0

0.2

99.6

2,243,676

4,504,062

100.0

2,260,386

16,710

99.8

5/23～

5/27

100.0

1,629,012

3,275,200

100.0

1,646,188

17,176

100.0

1.2

19,393

308,736

17.6

289,343

269,950

9.4

98.8

1,609,619

▲252,774

2,966,464

82.4

1,356,845

90.6

5/16～

5/20

45.4

1,019,265

2,134,251

49.3

1,114,986

95,721

47.4

46.1

1,033,928

2,069,006

45.8

1,035,078

1,150

45.9

6.4

144,392

▲62,758

226,026

3.6

81,634

5.0

2.1

46,091

▲17,403

74,779

1.3

28,688

1.7

5/23～

5/27

32.0

515,169

▲137,248

893,090

27.9

377,921

30.1

62.6

1,007,371

▲155,619

1,859,123

62.8

851,752

62.7

3.1

49,284

163,424

8.4

114,140

64,856

5.5

2.3

37,795

▲24,763

50,827

1.0

13,032

1.7



(

法 人 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

投 資 信 託 事 業 法 人 そ の 他 法 人 等 金 融 機 関 計

) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(注) １．調査対象は「資本の額が３０億円以上」の取引参加者とします。 ２．各売買高・売買代金はＮ－ＮＥＴ取引等を含みます。 ３．▲印は売越しを示します。

４．自己・委託の比率は総計(売り買い合計別)に対する構成比、各部門の比率は委託計(売り買い合計別)に対する構成比です。

月 日 月 日（

( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

(

金 融 機 関 内 訳

売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い 売 り 買 い

差引き

合 計

差引き

合 計

生 保・損 保 都 銀・地 銀 信 託 銀 行 そ の 他 金 融 機 関

) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) ( )

( ) ( ) ( ) ( )

～ ）

５．ネクスト市場銘柄は、メイン市場銘柄として集計しています。

5 23 5 27

5/16～

5/20

3.9

87,960

▲85,030

90,890

0.1

2,930

2.0

38.0

851,790

1,921,818

47.3

1,070,028

218,238

42.7

0.0

915

42,820

1.9

41,905

40,990

1.0

3.5

78,600

▲78,477

78,723

0.0

123

1.7

5/23～

5/27

19.7

316,349

▲315,459

317,239

0.1

890

10.7

12.0

193,259

500,633

22.7

307,374

114,115

16.9

0.1

1,301

70,649

5.1

69,348

68,047

2.4

0.3

4,260

▲3,951

4,569

0.0

309

0.2

5/16～

5/20

0.1

1,790

▲1,790

1,790

0.0

0

0.0

3.2

70,975

▲70,975

70,975

0.0

0

1.6

0.3

5,835

▲5,712

5,958

0.0

123

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0

5/23～

5/27

0.1

976

▲976

976

0.0

0

0.0

0.1

1,711

▲1,711

1,711

0.0

0

0.1

0.1

1,573

▲1,264

1,882

0.0

309

0.1

0.0

0

0

0.0

0

0.0


